



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTOPIT SERVICE VIBORG APS**

**ÅLANDSVEJ 15, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2022

---

Søren Christensen

**CVR-NR. 33 74 65 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Intopit Service Viborg ApS Ålandsvej 15 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 74 65 98 Stiftet: 19. maj 2011 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Anker Christensen, formand Søren Christensen Henrik Gregersen Hansen Magne Schmidt Jakobsen
<b>Direktion</b>	Henrik Gregersen Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af auto- og skadeværksted til primært erhvervsbiler i Midtjylland, og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 2.277 tkr. anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, såsom at samle værkstederne på en adresse, og dermed opnå synergier og optimere driften.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

### Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

### Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2021 på at styrke og tilrette interne systemer til fremtiden.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at indgå flere service og samarbejdsaftaler med erhvervskunder, samt bidrage med at styrke og udvikle intopit service.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.364.148</b>	<b>8.348.531</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.646.313	-7.369.619
Af- og nedskrivninger.....		-425.164	-277.578
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.292.671</b>	<b>701.334</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.808	-21.320
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.276.863</b>	<b>680.014</b>
Skat af årets resultat.....	3	-501.210	-152.631
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.775.653</b>	<b>527.383</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		-1.224.347	527.383
<b>I ALT</b> .....		<b>1.775.653</b>	<b>527.383</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.021	184.211
Indretning af lejede lokaler.....		252.870	35.554
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>330.891</b>	<b>219.765</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		88.526	88.526
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>88.526</b>	<b>88.526</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>419.417</b>	<b>308.291</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		505.536	129.052
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>505.536</b>	<b>129.052</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.167.747	1.214.675
Udskudte skatteaktiver.....		45.914	38.858
Periodeafgrænsningsposter.....		112.501	156.116
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>2.326.162</b>	<b>1.409.649</b>
Likvide beholdninger.....		1.629.229	2.614.713
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.460.927</b>	<b>4.153.414</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.880.344</b>	<b>4.461.705</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		233.469	1.457.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.313.469</b>	<b>1.537.817</b>
Anden gæld.....		0	143.352
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>143.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.175.147	960.676
Selskabsskat.....		508.266	181.489
Anden gæld.....		883.462	1.638.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.566.875</b>	<b>2.780.536</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.566.875</b>	<b>2.923.888</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.880.344</b>	<b>4.461.705</b>
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	1.457.816	0	1.537.816
Forslag til resultatdisponering.....		-1.224.347	3.000.000	1.775.653
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>233.469</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.313.469</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	18	
Løn og gager.....	5.642.945	6.356.762	
Pensioner.....	590.755	699.889	
Andre omkostninger til social sikring.....	141.106	128.418	
Andre personaleomkostninger.....	271.507	184.550	
	<b>6.646.313</b>	<b>7.369.619</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	658	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.808	20.662	
	<b>15.808</b>	<b>21.320</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	508.266	181.489	
Regulering af udskudt skat.....	-7.056	-28.858	
	<b>501.210</b>	<b>152.631</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.266.321	92.428	
Tilgang.....	326.668	314.949	
Afgang.....	-158.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.434.989</b>	<b>407.377</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.128.372	10.611	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-52.672	0	
Årets afskrivninger .....	281.268	143.896	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>1.356.968</b>	<b>154.507</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>78.021</b>	<b>252.870</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....		88.526	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>88.526</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>88.526</b>	

**NOTER**

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			
Udskudt skatteaktiv.....	45.914	38.858	6
	<b>45.914</b>	<b>38.858</b>	

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	143.352	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>143.352</b>	

**Eventualposter mv.** 8

**Eventualforpligtelser**
**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 219 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 781 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 537 tkr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 20 42 04 80. 9
